Republika e Kosovés Komuna e Istogut

Republika Kosovo Opstina Istok
Republic of Kosova Municipality of Istog

N& bazé t& Vendimit t& Kryetarit t& komunés s& Istogut, Nr.Br.0l -609/022 t& datés 19.08.2022 pér
shpalljen e thirrjes publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér financimin e projekteve dhe
programeve t&€ OJQ-ve né fushén e Kulturés, Rinisé dhe Sportit, vendimit t& Kryetarit t&¢ Komunés
Nr.Br.01-716/022, té datés 28.09.2022 pér themelimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlergsimin e
projekteve t& OJQ-vEé né fushén e Kulturés, Rinisé dhe Sportit, duke u bazuar né nenin 10.11.16.18.20 dhe
21 t& Rregullores MF-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve,
Komisioni Vlerésues pas shqyrtimit t& aplikacioneve sipas thirrjes publike 12Nr.74/22 (€ datés
23.08.2022 nxjerr:

VENDIM PRELIMINAR
PER SUBVENCIONIMIN E 0JQ-ve NGA FUSHA E KULTURES, RINISE DHE SPORTIT
Nr. | Emri i Organizatés Data e Numri i Emri i Projektit Nr. I
aplikimit protokollit Pikéve
1. | OJQ-Grupi Kreativ i t& 06.09.2022
Rinjve. Pérmes 12-016-42143 | Fugizimi Rinor
postés 53
2. | KHF- Istogu 13.09.2022 Pjesémarrja né EHF-
Pérmes 12-016-42267 | Europian Cup Edicioni
postés 2022/2023 78

Késhilla Juridike: Pala ¢ pakénaqur kundér kétij Vendimi mund té parashtroj ankes& prané Komisionit
pér shqyrtimin e Ankesave, né afat prej pese (5) ditésh nga data e publikimit t& kétij vendimin né Web
fagen e komunés sé Istogut

Anétarét e Komisionit

1.Qefsere Ibrahimaj, Kryesuese
2.Besnik Metaj, anétar

3.Afrim Metaj, anétar

4. Arton Haxhijaj, OJQ-anétar
5.Dorentina Brahimaj, eks-anétare
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